КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 от 25.01.2016 г.  №   58 -р

	            г. Куртамыш

Об отмене распоряжения Администрации Куртамышского района от 31 декабря 2015 года № 1534 -р «О закрытии  здания   «Переваловской    начальной общеобразовательной школы»– филиала Муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  Куртамышского района «Нижневская средняя общеобразовательная школа»

В  соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 38.1 Устава Куртамышского района, Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Отменить распоряжение Администрации Куртамышского района  от 31 декабря 2015 года № 1534 -р «О закрытии  здания   «Переваловской    начальной общеобразовательной школы»– филиала Муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  Куртамышского района «Нижневская средняя общеобразовательная школа».

2.Опубликовать настоящее распоряжение  в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского  района.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   заместителя Главы  Куртамышского района по социальным вопросам Бобыреву Г.А.
Глава  Куртамышского     района                                             С.Г. Куликовских
Скоробогатова Н.А.
21772

Разослано по списку (см. на обороте)
УКАЗАТЕЛЬ  РАССЫЛКИ

распоряжения Администрации Куртамышского района «Об отмене распоряжения Администрации Куртамышского района от 31 декабря 2015 года № 1534 –р  «О закрытии  здания   «Переваловской    начальной общеобразовательной школы»– филиала Муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  Куртамышского района «Нижневская средняя общеобразовательная школа»

»

1.Служба организационной

   работы и делопроизводства                                                       - 2

            2. МОУО «Отдел образования Администрации

            Куртамышского района»                                                             -2

                                  Итого:
                                                                    -4
Скоробогатова Н. А.
21772

22.01.2016 г.

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

МОУО «Отдел образования Администрации

Куртамышского района»

Руководитель МОУО «Отдел образования

Администрации Куртамышского района»                                           В.Т. Долгих

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Заместитель руководителя МОУО

«Отдел образования Администрации

Куртамышского района»                                                                         Н.А. Скоробогатова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Куртамышского района
по социальным вопросам                                                                        Г.А. Бобырева
Заместитель  Главы Куртамышского района-

руководитель финансового отдела                                                          Т.А. Бояринцева

Ведущий специалист    службы

 организационной работы и делопроизводства

Администрации Куртамышского района                                                 М.А. Колупаева
Руководитель сектора правовой работы,

муниципальной службы и противодействия

коррупции Администрации

Куртамышского района                                                                               Г.В. Булатова

Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                                   Т.В. Большакова